UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

TRƯỜNG THCS PHÙNG CHÍ KIÊN

¯¯¯¯¯¯¯¯

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 39/TB-THCSPCK Phùng Chí Kiên, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/ v nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5/2024

Thực hiện Công văn số 318/CV-PGDĐT ngày 24/4/2024 của Phòng

GD&ĐT về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5

năm 2024;

Căn cứ vào Chương trình, Kế hoạch giáo dục của nhà trường;

Trường THCS Phùng Chí Kiên thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên,

nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh một số nội dung sau:

I. THỜI GIAN NGHỈ

Giáo viên, nhân viên và học sinh được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày

27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024

II. KẾ HOẠCH DẠY VÀ HỌC BÙ

1. Dạy bù ngày 27/4/2024

- Sáng thứ Sáu ngày 03/5 lớp 6A1,6A2

- Chiều thứ Sáu ngày 03/5 Khối 7,8

- Sáng thứ Bảy ngày 04/5 lớp 6A3,6A4

- Chiều thứ Bảy ngày 04/5 Khối 9

2. Dạy bù ngày 29/4/2024

- Sáng thứ Sáu ngày 10/5 lớp 6A1,6A2

- Chiều thứ Sáu ngày 10/5 Khối 7,8

- Sáng thứ Bảy ngày 11/5 lớp 6A3,6A4

- Chiều thứ Bảy ngày 11/5 Khối 9

III. NHỮNG VIỆC CẦN THỰC HIỆN

1. Cán bộ phụ trách CNTT đăng Thông báo lịch nghỉ lên Website nhà trường.

2. Giáo viên chủ nhiệm thông báo lịch nghỉ lễ tới học sinh và cha mẹ học sinh.

Đồng thời tuyên truyền, nhắc nhở học sinh thực hiện tốt nếp sống văn minh, thực

hiện nghiêm túc quy tắc ứng xử nơi công cộng; giữ gìn trật tự an toàn xã hội, an

toàn giao thông, phòng chống đuối nước, phòng chống cháy nổ...

3. Cha mẹ học sinh quản lý con trong những ngày nghỉ lễ. Sau dịp nghỉ lễ, cha mẹ

học sinh nhắc nhở con đi học đầy đủ, đúng giờ để ổn định ngay nền nếp, đảm bảo

các hoạt động của nhà trường theo đúng kế hoạch.

4. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường thực hiện nghỉ lễ an toàn, vui chơi lành

mạnh đồng thời nghiêm túc thực hiện kế hoạch theo quy định của nhà trường và

các văn bản hướng dẫn, chỉ đạo của ngành, của các cấp.

5. Ban giám hiệu và nhân viên Bảo vệ trực nhà trường theo nhiệm vụ được phân

công.

Nơi nhận:

-Phòng GD&ĐT (b/c);

-BGH,CBGVNV;

-Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đặng Thị Thu Thủy